
Słońsk: Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy świetlicy wiejskiej

w Głuchowie

Numer ogłoszenia: 95890 - 2013; data zamieszczenia:  11.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 13825 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, faks

(095) 7572268.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy świetlicy

wiejskiej w Głuchowie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ogrodzenia i placu zabaw..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1, 92.00.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

NOVUM WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW Sławomir Chmieliński, Grom 36,, Pasym, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 54382,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  49399,49

Oferta z najni ższą ceną: 49399,49 / Oferta z najwy ższą ceną: 77490,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary...

1 z 1 2013-03-11 09:29


